
ZARZĄDZENIE NR 0050/18/2011 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 19.05.2011r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IV/15/2011 Rady Gminy Bojszowy 

z dnia 7 lutego 2011 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Bojszowy. 

 
zarządza się co następuje 

 
§1  
 

Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 
 

§2 
 

W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 
1. Krystyna Knopek  - Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bojszowach 
2. Krystyna Wojtuń - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
3. Elżbieta Zagórska - Szkoła Podstawowa w Bojszowach 
4. Sylwia Kozioł - Gminna Szkoła Podstawowa w Bojszowach 
5. Daniel Kamieński - Komenda Powiatowa Policji w Bieruniu 
6. Anna Migo - Sad Rejonowy w Tychach 
7. Dorota Kajtoch - Gminne Gimnazjum w Bojszowach 
8. Irena Kaczmarek – Zając - Gminne Gimnazjum w Bojszowach 
9. Małgorzata Wolny - Szkoła Podstawowa w Międzyrzeczu 
10. Anna Młocek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach 
11. Anna Losko – Galbierz - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach 
12. Kalina Knopek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojszowach 

 
§3 
 

Organizację pracy Zespołu określa załącznik do uchwały Nr IV/15/2011 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
7 lutego 2011 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Bojszowy. 
 

§4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bojszowach. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


